
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2018 № 579
г.Чудово

О внесении изменения 
в Перечень многоквартирных 
домов, расположенных 
на территории города Чудово, 
собственники помещений 
в которых формируют 
фонд капитального ремонта 
на счете регионального 
оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в Перечень многоквартирных домов,  расположен-
ных на территории города Чудово, собственники помещений в которых форми-
руют  фонд  капитального  ремонта  на  счете  регионального  оператора,  утвер-
жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 15.08.2014 № 1478, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 587-п


